
Uchwała Nr 170/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 170/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ), w związku z art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Sejmik Województwa Mazowieckiego powołuje Radę Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia w składzie:

1) Wanda Krajewska - Hoffman – przedstawiciel Sejmiku,

2) Wiesław Czarnecki – przedstawiciel Sejmiku,

3) Waldemar Kowalczyk – przedstawiciel Wojewody,

4) Stanisława Prządka – przedstawiciel Wojewody,

5) Anna Płatkowska-Kułaj – przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Mazowieckiego,

6) Maria Jolanta Ochman – przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego w Warszawie,

7) Jan Grzegorz Popkiewicz – przedstawiciel Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego w Warszawie,

8) Ilona Pniewska – przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego,

9) Stanisław Laskus – przedstawiciel Komendanta Stołecznego Policji, Komendanta Wojewódzkiego Policji, Mazowieckiego

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej oraz Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z końcem kadencji dotychczasowej Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia zaistniała konieczność uruchomienia procedury niezbędnej do powołania nowej rady.

Zgodnie z art. 106 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych Sejmik Województwa

Mazowieckiego powołuje radę w liczbie 9 członków, w składzie:

1) dwóch członków powoływanych z własnej inicjatywy Sejmiku;

2) dwóch członków wskazanych przez Wojewodę Mazowieckiego;

3) jeden członek wskazany przez Konwent Powiatów Województwa Mazowieckiego;

4) dwóch członków wskazanych przez Wojewódzką Komisję Dialogu Społecznego;

5) jeden członek wskazany przez Radę Działalności Pożytku Publicznego;

6) jeden członek wskazany przez Komendanta Stołecznego Policji, Komendanta Wojewódzkiego Policji, Mazowieckiego



Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej oraz Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


